
Uchwała nr 319/224/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 marca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów w ramach zadania „OSP-2017”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku  
z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486 i 1948 i 2260), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1948, 1984 i 2260 oraz 2017 r. poz. 60 i 191) oraz § 86 ust. 2 i 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385), w związku z uchwałą nr 25/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w ramach zadania „OSP-2017”  uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie umów z wybranymi 
gminami/miastami, ubiegającymi się, w ramach zadania „OSP-2017”, o dofinasowanie 
zakupu nowych – odpowiednio średnich albo ciężkich – samochodów ratowniczo  
- gaśniczych ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe, zgodnie  

z tabelami, stanowiącymi załączniki nr 1  4 do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1, upoważnia się odpowiednio: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara 
Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, z gminami/miastami wskazanymi  
w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka oraz Elżbietę Lanc – Członka Zarządu 
Województwa Mazowieckiego, z gminami/miastami wskazanymi w załączniku nr 2  
do uchwały; 

3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka oraz Waldemara Kulińskiego – Sekretarza 
Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, z gminami/miastami wskazanymi w załączniku nr 3 do uchwały; 

4) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego  
oraz Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, z gminami/miastami 
wskazanymi w załączniku nr 4 do uchwały. 

2. Do podpisania ewentualnych aneksów oraz do złożenia oświadczenia woli o rozwiązaniu 
umów, o których mowa w § 1, upoważnia się: 
1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Krzysztofa Łaptaszyńskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Tamarę Borkowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Organizacyjno - Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest łączne działanie 
dwóch, spośród wymienionych w ust. 2 osób. 

 



§ 3. 
1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 3.000.000 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania, o którym mowa w § 1.  
2. Środki finansowe, o których mowa ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2017 - przyjętym uchwałą nr 213/16 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2016 r. sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2017 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 778)  
- w dziale 754, rozdziale 75412, § 6300 i pochodzą z dochodów własnych. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów w ramach zadania „OSP-2017”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


